c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M. n.º 59  de 12-3-2005.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4.- Presupuesto base de licitación
Importe total: Doscientos cuarenta y tres mil euros.

(243.000,00 €).
5.- Adjudicación
a) Fecha: 28 de abril de 2005
b) Contratistas:
Nihon Kohden Ibérica, S.L.: 243.000,00 €
c) Nacionalidad: Española
d) Importe de la adjudicación: Doscientos cuaren-

ta y tres mil euros: (243.000,00 €).
Murcia, 27 de mayo de 2005.—El Gerente del Hos-